Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Майская средняя общеобразовательная школа №15»

Номер документа Дата
03-02-284 18.11.2020

ПРИКАЗ
О подготовке и проведении классного и школьного туров Всероссийского Конкурса юных

чтецов «Живая классика»
В рамках проведения Всероссийского Конкурса юных чтецов «Живая классика»,
на основании приказа МКУ «Управления образования» № 01-04-240 от 17.11.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести классный тур Всероссийского Конкурса юных чтецов неделю «Живая
классика» с 01 по 15 февраля 2021 года среди учащихся 5-11 классов в МБОУ
Майская СОШ №15 не старше 17 лет.

2. Провести школьный тур Всероссийского Конкурса юных чтецов неделю «Живая
классика» с 15 по 25 февраля 2021 года среди учащихся 5-11 классов в МБОУ
Майская СОШ №15 не старше 17 лет.

3. Утвердить положение «О проведении классного и школьного туров
Всероссийского Конкурса юных чтецов «Живая классика» (приложении №1).
3.1 Юнтверд Т.Ю. педагога- библиотекаря назначить ответственной за проведении

Всероссийского Конкурса юных чтецов неделю «Живая классика» в МБОУ
Майская СОШ №15.

3.2 Юнтверд Т.Ю. педагогу-библиотекарю разместить отчет о проведении
Конкурса на странице школы, на сайте www.voungreaders.ru классного тура до
15 февраля 2021 года, школьного тура до 28 февраля 2021 года: имена
победителей, название произведений, фотографий.

4. Юнтверд Т.Ю. педагогу -библиотекарю обеспечить регистрацию победителей
школьного этапа Конкурса на сайте www.voungreaders.ru.

5. Возложить контроль над исполнением приказа на заместителя директора по УВР
Пальцеву Е.М

6. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор МБОУ Майская СОШ № 15
должность

Ознакомлена: зам, директора по
должность

Ознакомлен: педагог-библиотекарь __
должность подпись

Ильин В.С.______
расшифровка подписи

Пальцева Е. М._____
расшифровка подписи

Юнтверд Т.Ю.
расшифровка подписи

http://www.voungreaders.ru
http://www.voungreaders.ru